学術発 18第 03号

2018年 2月

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび抗ウイルス化学療法剤『バラシクロビル錠５００ｍｇ「ＣＨＭ」』を発売させて
いただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                           謹白

記

【薬価基準】

薬価収載日：2017年 12月 8日

発 売 日：2018年 3月 1日

●各種コード

薬価

（包装薬価）

統一商品

コード

GS1コード

HOT コード
薬価基準収載

医薬品コード

レセプト

コード 販売包装単位

コード

調剤包装単位

コード

188.8円/錠

(7929.6円)
605-00095-5 14987605000952 04987605010954 1257410010101 6250019F1357 622574101

●箱サイズ・重量

製品名 包装
個装箱 元梱包

サイズ（縦×横×高さ） 重量 サイズ（縦×横×高さ） 重量 梱入数

バラシクロビル錠

500mg「CHM」

PTP42錠

（PTP6×7）
53mm×84mm×67mm 60.7g 352mm×285mm×150mm 6.8kg 40

          以上

新発売のご案内